АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2024 года

                                                № 62/1
О внесении изменений в Постановление № 1 от 09.01.2024г «Об утверждении бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств  Парапинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  и во исполнение решения Совета депутатов Парапинского  сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 29 декабря 2023 года № 1 «О  бюджете Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026годов» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление от 09.01.2024 г. №1 «Об утверждении бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств  Парапинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», путем изложения приложений №1,2 в новой прилагаемой редакции.
            2. Контроль  за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава Парапинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                                    Е.Е. Кечина

	Приложение 1

 к постановлению
	2 к постановлению

	администрации Парапинского

	сельского поселения Ковылкинского

 муниципального района

	от 28.08.2024г №62/1

	бюджетная роспись на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

	с изменениями

	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.

	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год
	Сумма на 2026 год

	Администрация Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
	000
	00
	00
	0000000000
	000

	3 365 147,24
	2 826 464,00
	2 727 064,00

	    Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	928
	01
	02
	6510041150
	121
	РК-211
	500 000,00
	500 000,00
	500 000,00

	    Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	928
	01
	02
	6510041150
	129
	РК-213
	151 000,00
	151 000,00
	151 000,00

	    Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	928
	01
	04
	6520041110
	121
	РК-211
	830 000,00
	830 000,00
	830 000,00

	    Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	928
	01
	04
	6520041110
	129
	РК-213
	260 000,00
	260 000,00
	260 000,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	04
	6520041120
	244
	РК-221
	80 470,00
	60 000,00
	60 000,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	04
	6520041120
	244
	РК-222
	100 000,00
	81 374,00
	50 000,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	04
	6520041120
	244
	РК-223
	3 000,00
	0,00
	0,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	04
	6520041120
	244
	РК-225
	36 000,00
	50 000,00
	50 000,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	04
	6520041120
	244
	РК-226
	46 340,00
	50 000,00
	20 000,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	04
	6520041120
	244
	РК-346
	56 860,00
	41 290,00
	10 000,00

	    Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	928
	01
	04
	6520041120
	851
	РК-291
	11 308,00
	0,00
	0,00

	    Уплата иных платежей
	928
	01
	04
	6520041120
	853
	РК-292
	1 000,00
	0,00
	0,00

	    Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	928
	01
	04
	6520044205
	121
	РК-211
	50 000,00
	0,00
	0,00

	    Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	928
	01
	04
	8910044101
	121
	РК-211
	27 600,00
	27 600,00
	27 600,00

	    Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	928
	01
	04
	8910044101
	129
	РК-213
	8 335,00
	8 335,00
	8 335,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	04
	8910044101
	244
	РК-346
	1 797,00
	1 797,00
	1 797,00

	    Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	928
	01
	04
	8910044106
	121
	РК-211
	27 600,00
	27 600,00
	27 600,00

	    Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	928
	01
	04
	8910044106
	129
	РК-213
	8 335,00
	8 335,00
	8 335,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	04
	8910044106
	244
	РК-346
	1 797,00
	1 797,00
	1 797,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	04
	8910077150
	244
	РК24-77150-251
	900,00
	1 000,00
	1 000,00

	    Иные межбюджетные трансферты
	928
	01
	06
	8910044501
	540
	РК-251
	37 732,00
	37 732,00
	37 732,00

	    Резервные средства
	928
	01
	11
	8910041180
	870
	РК-290
	1 000,00
	1 000,00
	1 000,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	13
	8910041210
	244
	РК-226
	7 260,00
	0,00
	0,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	13
	8910041210
	244
	РК-349
	4 000,00
	0,00
	0,00

	    Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда
	928
	01
	13
	8910041220
	831
	РК-297
	2 000,00
	0,00
	0,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	13
	8910042120
	244
	РК-225
	16 934,00
	0,00
	0,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	13
	8910042200
	244
	РК-226
	10 000,00
	0,00
	0,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	13
	8910042370
	244
	РК-226
	8 000,00
	0,00
	0,00

	    Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	928
	02
	03
	8910051180
	121
	24-51180-00000-00000
	92 364,00
	92 364,00
	92 364,00

	    Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	928
	02
	03
	8910051180
	129
	24-51180-00000-00000
	27 900,00
	27 900,00
	27 900,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	02
	03
	8910051180
	244
	24-51180-00000-00000
	11 836,00
	25 436,00
	39 536,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	04
	09
	8910044102
	244
	РК-225
	611 291,24
	296 600,00
	296 600,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	05
	02
	8910044101
	244
	РК-225
	58 318,00
	0,00
	0,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	05
	03
	8910043010
	244
	РК-226
	21 204,00
	0,00
	0,00

	    Закупка энергетических ресурсов
	928
	05
	03
	8910043010
	247
	РК-223
	100 000,00
	100 000,00
	100 000,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	05
	03
	8910043030
	244
	РК-225
	18 000,00
	0,00
	0,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	05
	03
	8910043040
	244
	РК-225
	69 666,00
	100 000,00
	79 164,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	05
	03
	8910043040
	244
	РК-346
	20 000,00
	0,00
	0,00

	    Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям
	928
	10
	01
	8910003010
	312
	РК-264
	45 000,00
	45 000,00
	45 000,00

	    Обслуживание муниципального долга
	928
	13
	01
	8910041240
	730
	РК-231
	300,00
	304,00
	304,00

	Всего расходов:
	3 365 147,24
	2 826 464,00
	2 727 064,00

                                                                                   Приложение 2

                                                                                                    к  постановлению администрации

                                                                                                    Парапинского сельского поселения

                                                                                                    Ковылкинского муниципального р-на

                                                                                                    От 28.08.2024г №62/1
Лимиты бюджетных обязательств на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов с изменениями

	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.

	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год
	Сумма на 2026 год

	Администрация Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
	000
	00
	00
	0000000000
	000

	3 365 147,24
	2 826 464,00
	2 727 064,00

	    Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	928
	01
	02
	6510041150
	121
	РК-211
	500 000,00
	500 000,00
	500 000,00

	    Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	928
	01
	02
	6510041150
	129
	РК-213
	151 000,00
	151 000,00
	151 000,00

	    Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	928
	01
	04
	6520041110
	121
	РК-211
	830 000,00
	830 000,00
	830 000,00

	    Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	928
	01
	04
	6520041110
	129
	РК-213
	260 000,00
	260 000,00
	260 000,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	04
	6520041120
	244
	РК-221
	80 470,00
	60 000,00
	60 000,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	04
	6520041120
	244
	РК-222
	100 000,00
	81 374,00
	50 000,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	04
	6520041120
	244
	РК-223
	3 000,00
	0,00
	0,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	04
	6520041120
	244
	РК-225
	36 000,00
	50 000,00
	50 000,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	04
	6520041120
	244
	РК-226
	46 340,00
	50 000,00
	20 000,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	04
	6520041120
	244
	РК-346
	56 860,00
	41 290,00
	10 000,00

	    Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	928
	01
	04
	6520041120
	851
	РК-291
	11 308,00
	0,00
	0,00

	    Уплата иных платежей
	928
	01
	04
	6520041120
	853
	РК-292
	1 000,00
	0,00
	0,00

	    Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	928
	01
	04
	6520044205
	121
	РК-211
	50 000,00
	0,00
	0,00

	    Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	928
	01
	04
	8910044101
	121
	РК-211
	27 600,00
	27 600,00
	27 600,00

	    Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	928
	01
	04
	8910044101
	129
	РК-213
	8 335,00
	8 335,00
	8 335,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	04
	8910044101
	244
	РК-346
	1 797,00
	1 797,00
	1 797,00

	    Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	928
	01
	04
	8910044106
	121
	РК-211
	27 600,00
	27 600,00
	27 600,00

	    Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	928
	01
	04
	8910044106
	129
	РК-213
	8 335,00
	8 335,00
	8 335,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	04
	8910044106
	244
	РК-346
	1 797,00
	1 797,00
	1 797,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	04
	8910077150
	244
	РК24-77150-251
	900,00
	1 000,00
	1 000,00

	    Иные межбюджетные трансферты
	928
	01
	06
	8910044501
	540
	РК-251
	37 732,00
	37 732,00
	37 732,00

	    Резервные средства
	928
	01
	11
	8910041180
	870
	РК-290
	1 000,00
	1 000,00
	1 000,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	13
	8910041210
	244
	РК-226
	7 260,00
	0,00
	0,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	13
	8910041210
	244
	РК-349
	4 000,00
	0,00
	0,00

	    Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда
	928
	01
	13
	8910041220
	831
	РК-297
	2 000,00
	0,00
	0,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	13
	8910042120
	244
	РК-225
	16 934,00
	0,00
	0,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	13
	8910042200
	244
	РК-226
	10 000,00
	0,00
	0,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	01
	13
	8910042370
	244
	РК-226
	8 000,00
	0,00
	0,00

	    Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	928
	02
	03
	8910051180
	121
	24-51180-00000-00000
	92 364,00
	92 364,00
	92 364,00

	    Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	928
	02
	03
	8910051180
	129
	24-51180-00000-00000
	27 900,00
	27 900,00
	27 900,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	02
	03
	8910051180
	244
	24-51180-00000-00000
	11 836,00
	25 436,00
	39 536,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	04
	09
	8910044102
	244
	РК-225
	611 291,24
	296 600,00
	296 600,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	05
	02
	8910044101
	244
	РК-225
	58 318,00
	0,00
	0,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	05
	03
	8910043010
	244
	РК-226
	21 204,00
	0,00
	0,00

	    Закупка энергетических ресурсов
	928
	05
	03
	8910043010
	247
	РК-223
	100 000,00
	100 000,00
	100 000,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	05
	03
	8910043030
	244
	РК-225
	18 000,00
	0,00
	0,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	05
	03
	8910043040
	244
	РК-225
	69 666,00
	100 000,00
	79 164,00

	    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	928
	05
	03
	8910043040
	244
	РК-346
	20 000,00
	0,00
	0,00

	    Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям
	928
	10
	01
	8910003010
	312
	РК-264
	45 000,00
	45 000,00
	45 000,00

	    Обслуживание муниципального долга
	928
	13
	01
	8910041240
	730
	РК-231
	300,00
	304,00
	304,00

	Всего расходов:
	3 365 147,24
	2 826 464,00
	2 727 064,00

	Приложение 2

 к постановлению

	администрации Парапинского

	сельского поселения Ковылкинского

 муниципального района

	от 16.04.2024г №42